
Marokas Karalistes ārkārtējās un pilnvarotās vēstnieces Zahūras Alauī akreditācija (video)

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/marokas-karalistes-arkartejas-un-pilnvarotas-vestnieces-zahuras-alaui-akreditacija-

video

  Publicēts pirms vairāk nekā 16 gadiem

Publicēts: 21.04.2009.

 

{module=pk/pages/media_player.xml?

play_url=/storage/items/WMV/item_1925_maroka21042009.wmv&play_width=400&play_height=400}

 

Šodien iepazīties un iesniegt akreditācijas vēstules Valsts prezidentam Valdim Zatleram Rīgas pilī ieradās Marokas Karalistes

ārkārtējā un pilnvarotā vēstniece Zahūra Alauī (Zohour Alaoui). Marokas vēstniece rezidē Zviedrijā.

 

Apsveicis vēstnieci ar jauno amatu, Valsts prezidents pauda gandarījumu par Latvijas un Marokas draudzīgajām attiecībām un

apliecināja mūsu valsts ieinteresētību turpmāku ekonomisko un kultūras attiecību attīstībā. Runājot par abu valstu kultūras dzīves

bagātināšanu, Valsts prezidents pateicās Marokas valdībai par stipendiju Latvijas pārstāvim darbībai Marokā, tulkojot uz latviešu

valodu Korānu. Ekonomiskās sadarbības jomā Valsts prezidents īpaši uzsvēra veiksmīgo sadarbību starp Rīgas un Kasablankas

ostām. Valdis Zatlers un vēstniece pārrunāja arī sadarbību Eiropas Savienības ietvaros - īpaši Vidusjūras un Austrumu partnerības

projektus.

 

Zahūra Alauī ir dzimusi Tunisā 1965.gadā. Ieguvusi bakalaura grādu jurisprudencē un maģistra grādu politikas zinātnē Muhameda

V Universitātē Rabatā, 1992.gadā – maģistra grādu liberālajās studijās Džordžtaunas Universitātē Vašingtonā, ASV. Ārlietu jomā

darbojas no 1987.gada, strādājusi Marokas Karalistes vēstniecībā Vašingtonā, ieņēmusi vadošus amatus Marokas Kultūras un

Ārlietu ministrijās un ANO. Kopš 2006.gada janvāra – Marokas Karalistes ārkārtējā un pilnvarotā vēstniece Zviedrijā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Marokas Karalistes ārkārtējās un pilnvarotās vēstnieces Zahūras Alauī akreditācija (video)
	Saistītas tēmas

